
 
75.0200.69.2019 
 

Zarządzenie nr 79 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 8 października 2019 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 28 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 23 lutego 

2017 roku w sprawie Regulaminu wynagradzania pracowników 

Uniwersytetu Jagiellońskiego 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 126 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, z późn. zm.) w związku z art. 772 

§ 1 i 4 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1040, 

z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

W Regulaminie wynagradzania pracowników Uniwersytetu Jagiellońskiego, stanowiącym 

załącznik do zarządzenia nr 28 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 23 lutego 2017 roku, 

w  załączniku nr 11 w § 3 w ust. 1 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 
 

3) na odpłatnych studiach prowadzonych w języku polskim jako obcym:  
 

 

Lp. 

 

Stanowisko 
Stawki obowiązujące (zł) 

min max 

 

1 

Profesor, profesor zwyczajny, profesor nadzwyczajny 

posiadający tytuł naukowy, profesor wizytujący  

posiadający tytuł naukowy 

 

98 

 

194 

 

 

2 

Profesor uczelni, profesor nadzwyczajny posiadający 

stopień naukowy doktora habilitowanego lub doktora, 

profesor wizytujący posiadający stopień doktora 

habilitowanego lub doktora, adiunkt posiadający stopień 

naukowy doktora habilitowanego 

 

 

83 

 

 

165 

 

3 Adiunkt posiadający stopień naukowy doktora, starszy 

wykładowca 

 

69 
 

137 

 

4 
 

Asystent, wykładowca, lektor, instruktor 
 

45 
 

95 

 
§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia ogłoszenia. 

 

 
Rektor 

 
Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 

 
 

Dotyczy: 

– wszystkie jednostki organizacyjne UJ (bez UJ Collegium Medicum) 


